1
押
ボ
タ
ン
ト
グ
ル

■ 丸型平面アクチュエーターにはマーキングが可能
標準品は2・3ページをご参照下さい。ここでは本シリーズの標準品以外の製品をご希望の際には下記の手順に従って型番を
作成して下さい。各□枠の中からそれぞれ数字又はアルファベットを選び型番構成をして下さい。幾つかの型番組合せはご利
用できない場合もありますので、最終型番決定に関しては当社営業部までお問い合わせ下さい。
型番構成
IL
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① ベゼル形状
R 丸型曲面
P 丸型平面
② 回路特性
3 NO（通常オープン）
③ 端子
F 密封型ワイヤ付端子
P ストレートPC端子
S ハンダラグ端子
④ 接点
AD 銀に金メッキ
⑤ アクチュエーター色
1 青
B ダークブルー
2 黒
3 緑
4 灰
5 黄
6 赤
7/1 白
8 光沢クロム
9 オレンジ
⑥ LED色
無し 非照光式
LOS 超高輝度 赤
LOY 黄
LOG 緑
LOB 青
LOW 白
⑦ ベゼルオプション
X1242 小型ベゼル、フロントマウント
234 小型ベゼル、標準マウント
注：抵抗はユーザー取付・抵抗値= 供給電圧 ー LED順電圧
LED順電流